
ＡＭＤＡ玉野クラブ

平成24年バ｡ンダラデシュ訪問

　　　　報告会のご案内犬

　平素から地域の皆様方にはＡＭＤＡ玉野クラブヘの

ご支援、ご協力を賜りましてありがとうございます。

　ＡＭＤＡ玉野クラブが支援しているバングラデシュ

ヘ、メンバー２名が今年４月初旬に訪問しました。

ぞの様子等、皆様に下記のとおりご報告したいと思い

ます。お忙しいとは存じますが、ぜひご参加いただき

ますようご案内申し上げます。

○期日　　4月28日(土)i9:00時～

○場所　　東児市民センター多目的童

○報告奢　閔鋳幸生(AIIDA玉●クラプ理事)
　　　　　　●　　　　|･･　　IIII･･=I●I■･･

問い合わせＡＭＤＡ玉野クラブ代表　竹谷和子

　　　　　�　086-252-7700(AMDAポランティアセンター


	page1

